
Smlouva
o bezúplatném převodu majetku

uzavřená v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona Č.219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění

(dále jen smlouva)

č.j. předávajÍcÍho: HSOL-1583-1/2018
č. j. přejímajÍcÍho:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
lČ: 70885940
Kontaktní osoba pro předáni majetku:

e-mail:
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen předávajÍcÍ )

a

Město Konice
se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
zastoupené: Františkem Novákem, starostou
lČ: 00288365
Kontaktní osoba pro převzetí majetku:

e-mail:
Datová schránka: 3m8bvgu
(dále jen přejimajÍcÍ)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

l. Předmět

1. Touto smlouvou předávající bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným
v odst. 2 tohoto článku a přejhnajici tyto přijímá.

2. Specifikace věci:

IM l nomenklatura, sériové , . . , .
(výrobní) číslo Nazev majetku Ucet Třida Cena

063370080000, 6 Zesilovač anténní ZOEC'H 4 790,00

062920759000, #D050000552 Vrátný elektrický ZOECH 11 186,00

082000001033, #PV-l2034 Odsávání výfuk. plynů ZOECH 29 920,00
]80|06291001, PV-12033 Ventilátor filtraČní ZOECI1 13 644,80
18040]2994]9, 14 Skříňka 3 dveřová ZOECH 9 801,00
18040l714004, 82 Stěna předsíňová s botníkem ZOECH 6 700,00
083512541004, 794 Bruska stolní DS-l25/3 ZOECH 3 485,00
l8040lll1008, 339 Skříň l dveřová dřevěná ZOECH 3 010,00
l 80401 120024, 20003012 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00



180401 120024, 20003013 Skříň šatní kombinovaná ZDECH 3 010,00
180401 120024, 20003014 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
l 80401 120024, 20003015 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
l 80401 120024, 20003016 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
18040ll20024, 20003017 Skříň šatni kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401120024, 20003018 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401120024, 20003019 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401120024, 20003026 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401 120024, 20003029 Skříň Šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401 120024, 20003046 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
] 80401 120024, 20003047 Skříň šatní kombinovaná ZOECI-I 3 010,00
180401 l 20024, 20003048 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401 120024, 20003050 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00
180401 120024, 20003055 Skříň šatní kombinovaná ZOECH 3 010,00

l 80401296000, 992 Skříňka kontejnerová ZOECH 5 960,00zásuvková

180401296000, 994 Skříňka kontejnerová ZOECH 5 085,00zásuvková
180401296000, 995 Skříňka kontejnerová zás. ZOECH 5 960,00
l 80401 149005, 2802 195 Prádelník pokQiový zoeciip l 440,00
18040 l 149005, 2802 196 Prádelník pokojový zoechp l 440,00
18040 1296000, 982 Skřínka kontejnerová ZOECH 3 200,00

180401446001, 2801418 Stůl psací kancelářský ZOECH 9 163,00oboustranný

18040l461003, 2801321 Stolek konferenční ZOECHP l 450,00
180401836004, 15 Sestava skříňová ZOECH 12 200,00

180402320036, Židle kancelářská otočná ZOECHP 2 376,00
2012587402070764

160701000007, D060000815 Nábytek sestava skříňová ZOEC'H 14 994,00
180401552005, 2849 Válenda s úložným prostorem ZOE('HP 2 148,00
18040112600l, 2801113 Skříň kanceľ. 2 dveře dřevěná ZOECH 3 100,00
18040155 100 l, 2802007 Válenda čalouněná klasická ZOECHP l 235,00
180401552005, 2848 Válenda s úložným prostorem ZOECHP 2 148,00
180401552005, 2851 Válenda s úložným prostorem ZOECllP 2 148,00
180401552005, 2852 Válenda s úložným prostorem ZOEC1·IP 2 148,00
132290120369, #2194-933 Trouba mikrovlnná Daewoo ZOECHP l 500,00
180103211023, 84 Sporák elektrický ZOECH 10 201,00
180106452008, 3 Odsavač par ZOECl-lP 1 990,00
180304311003, DI 10000469 Chladnička ZOECH 9 990,00
l80401218057, 217 Skříňka otevřená regálová ZOECHP 2 137,00
180401218057, 218 Skříňka otevřená regálová ZOECHP 2 137,00

2



180401218057, 219 Skříňka otevřená regálová 0 ZOECHP 2 137,00
180401219001, 2801272 Skříňka víceúčelová dřevěná 0 ZOECH 8 052,00
l8040l21900l, 2801274 Skříňka víceúčelová dřevěná 0 ZOECH 8 052,00
l80401219001, 2801275 Skříňka víceúčelová dřevěná 0 ZOECH 6 467,00
18040l407000, 6482 Stůl jídelní 0 ZOECH 4 058,00
18040]81]093, 3 Linka kuchyňská dřevěná 0 ZOECH 8 719,00
180402241008, ll Skříňka spodní kuchyňská ZOECH 4 870,00
180401552005, 2850 Válenda s úložným prostorem ZOECHP 2 148,00
18040 l 120024, 20003023 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
l 80401 120024, 20003024 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
l 8040 l 120024, 20003025 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
] 80401 120024, 20003027 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
l 80401 120024, 20003028 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003032 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003044 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003045 Skříňka šatni kombinovaná ZOECH 3 475,00
l 80401 120024, 20003049 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003051 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003052 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003056 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401 120024, 20003057 Skříňka šatní kombinovaná ZOECH 3 475,00
180401116002, 2801267 Skříň ldveřová dřevěná 7OECllP l 165,00
180403343009, PV-l3132 Osušovač rukou infra ZOECH 3 730,00
l 80403343009, PV-l3 13 ] Osušovač rukou infra ZOECH 3 900,00
l81020000150, 70 Dávkovač tekutého mýdla ZOECllP 380,00
l8040lll6002, 2801266 Skříň ldveřová dřevěná ZO1,( ill' l 165,00
180401 160001, 673 Skříň regálová dřevěná ZOECllP l 001,00
180401165008, 112 Skříň zásuvková dřevěná ZOECHP l 880,00
18040ll65008, 113 Skříň zásuvková dřevěná ZOl C'HP l 880,00
Celkem KČ 336 615,80

028 100 000 ZOECH 300 562,80
"ú.2 36 053,00
Celkem KČ 336 615,80

(dále také majetek).

(Slovy: třistatřicetšesttisÍcšestsetpatnáctkorunčeskýchosmdesátha|éřů).

3. předávajÍcÍ prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprávněn
k nakládáni s ním, tento majetek však již nepotřebuje k plněni úkolů v rámci své
působnosti a přesahuje jeho potřeby na základě rozhodnuti č.j. HSOL-607-7/2018.

3



4. přejimajÍcÍ prohlašuje, že je mu dobře znám stav předávaného majetku a že si jej prohlédl
s tím, že stav odpovídá jeho stáři.

Il. Účel, práva a povinnosti smluvních stran

1. přejimajici se zavazuje, že po dobu 1 roku ode dne převodu vlastnického práva
k majetku uvedeného v ČI. l. této smlouvy bude majetek využívat ve veřejném zájmu pro
účely požární ochrany, ochrany obyvatelstva a integrovaného záchranného systému,
a pro účely sociálni, nikoliv ke komerční či jiné výdělečné činnosti a to ani
prostřednictvím třetí osoby.

2. V případě porušeni povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku předávající bezodkladně
po zjištěni této skutečnosti písemně vyzve přejimajÍcÍho k odstraněni tohoto nežádoucího
stavu v přiměřené lhůtě. Jestliže nedojde k odstraněni nežádoucího stavu v přiměřené
lhůtě je přejímajÍcÍ povinen zaplatit předávajlcimu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý započatý den, v němž došlo k takovému porušeni. Smluvní pokuta je splatná do
14 dnů od doručeni písemné výzvy předávajíciho přejÍmajicimu. Zaplacením uvedené
smluvní pokuty nedojde k zániku povinnosti dle odst. 1. tohoto článku a doba, po kterou
trvá porušeni, se nezapočítává do doby uvedené v odst. 1. tohoto článku. V případě, že
bude nežádoucí stav i nadále přetrvávat, je předávajÍcÍ oprávněn uplatnit smluvní pokutu
opakovaně nebo od této smlouvy odstoupit. .

3. Účinky odstoupeni od této smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména práva na smluvní pokutu, nároku na náhradu škody vzniklé porušením
této smlouvy, ani smluvních ustanoveni týkajÍcÍch se volby práva, řešeni sporů mezi
smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem
ke své povaze mají trvat i po ukončeni smlouvy. předávající má v takovém případě právo
požadovat vydáni majetku specifikovaného v ČI. 1 této smlouvy, a není-li to možné,
zaplaceni jeho obvyklé ceny.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Majetek bude předán do 15 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy.
2. Práva a povinnosti smluvních stran se řÍdi přiměřeně ust. § 2055 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněni smlouvy prostřednictvím Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
smlouvy zajisti předávajÍcÍ bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

4. Kontaktní osoby pro účtováni převodu majetku:
a) za předávajÍcÍho : e-mail: ,

t
b) za přejhnajiciho:

t
5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž předávajÍcÍ obdrží dvě

a přejímajÍcÍ jedno vyhotoveni.
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

4



7. Tato smlouva byla schválena Radou města Konice dne 26.3.2018, usneseni
č. 55/2018, bod 15, nadpoloviční většinou všech členů rady.

Konice 4.4.2018 Olomouc 9. OL,

Za přejknajiciho Za předávajícího

František Novák
starosta

plk. Ing. Kare

ředitel

5




